
MIKROVLNNÝ SENZOR & STMÍVÁNÍ
NASTAVENÍ / NÁVOD

1 2

I 100%

II 75%

III 50%

IV 10%

3 4

I 10 s

II 90 s

III 3 min.

IV 10 min.

5 6

I 2000 Lux

II 50 Lux

III 15 Lux

IV 5 Lux

7 8

I 0 s

II 30 s

III 10 min.

IV + ∞

1) NASTAVENÍ CITLIVOSTI 
(detection range)
Nastavení citlivosti dosahu 
(detekční zóna).

1) nastavení citlivosti dosahu
2) časové nastavení
3) nastavení světelné citlivosti
4) pohotovostní režim

snímač denního světla

DC výstup

INFORMACE O SENZORU

výška instalace: 2-4m Detekční zóna: max. 8m(rádius)

AC vstup

montáž

anténa

1 2 3 4

2) ČASOVÉ NASTAVENÍ 
(hold time)
Doba, po kterou bude svítidlo 
svítit po opuštění detekční zóny, 
čas lze nastavit v rozsahu 10 
sekund až 10 minut.

4) POHOTOVOSTNÍ REŽIM 
(stand-by period)
Po opuštění detekční zóny, bude svítidlo sepnuté dle 
nastavené hodnoty časového nastavení, po této době 
lze svítidlo vypnout nebo uvést do pohotovostního 
režimu (svítivost 20%).

4) Legenda

3) NASTAVENÍ SVĚTELNÉ CITLIVOSTI 
(daylight senzor)
Požadovanou prahovou reakční hodnotu svítidla lze 
nastavit v rozsahu od 5 Lux do 2000 Lux. Při nastavo-
vání citlivosti a ověření funkce v denních hodinách, 
musí být přepínač nastaven na hodnotu 2000 Luxů.

0 s - pohotovostní režim 20% vypnut. 
∞ - pohotovostní režim 20% až do zaznamenaného pohybu v detekční zóně. 

30 s - aktivní pohotovostní režim 20% po dobu 30 sekund. 
10 min - aktivní pohotovostní režim 20% po dobu 10 minut.

MIKROVLNNÝ SENZOR
Čidlo reaguje na pohyb. 
Pokud se osoba přiblíží 
do detekční zóny, zaří-
zení automaticky sepne 
svítidlo. Pokud osoba 
opustí detekční zónu, 
svítidlo se vypne nebo 
uvede do pohotovostní-
ho režimu dle nastavení.

Apled s.r.o.

Sídlo společnosti Korespondenční adresa, provozovna Tel.: +420 211 222 899 Email: info@apled.cz IČ: 61063274 
Roháčova 145/14, 13000 Praha 3 B. Egermanna 322, 473 01 Nový Bor Fax: +420 224 318 949 www.apled.cz DIČ: CZ61063274


